
 

 

 

                                                                                         

  
Srdečně Vás zveme na školení 

ŘÍZENÍ PROJEKTŮ – PROTOTYPOVÁNÍ 

Lektoři: Veronika Šancová, Zuzana Večeřová, Tomáš Hájek, Vojtěch Krmíček / www.prototypci.cz   

Místo: Vědecká knihovna v Olomouci, Červený kostel, Bezručova 3 

Termín: 6. + 13. + 20.  března 2024 od 9.00 do 16.00 

Třídenní školení je zaměřeno na rozvoj praktických dovedností v oblasti projektového plánování a řešení 

problémů v kreativním a kulturním sektoru. Účastníci se seznámí s technikami rozvoje kreativity, práce 

s nápady a týmovými aktivitami, které jim pomohou generovat inovativní myšlenky a hledat nové přístupy 

k řešení problémů. 

Cílem školení je poskytnout účastníkům pevný základ pro zvládnutí všech fází projektového cyklu. Školení 

bude maximálně praktické a účastníci budou vybaveni řadou efektivních metod a nástrojů, které jim 

pomohou v plánování, realizaci i vyhodnocení jejich projektů. 

Účastníci současně získají přístup do online učebny s relevantními materiály, které mohou využívat 

dlouhodobě. 
1.den: 

• techniky rozvoje kreativity09 

• práce s nápadem v divergentní fázi 

• brainstorming 

• týmové aktivity – hledání rolí (Zoom, Re-Zoom) 

• konstrukční aktivity – popis a postup, zásady prototypování 
2. den: 

• prototypování s využitím 3D materiálů 

• prototypování s využitím Lego  

• designové myšlení a způsoby ověřování prototypu a řešení problému  

• vyrovnávání se s překážkami v projektu 
3. den: 

• techniky plánování projektu, agilní přístup 

• Lean Canvas teoretický základ 

• Lean Canvas na půdorysu skutečného řešení  

• doporučené digitální nástroje na přípravu a vedení projektu (Podio, Google Sheets, Mural) 

 
Přihlášky prostřednictvím formuláře: https://www.vkol.cz/udalosti-a-akce/rizeni-projektu-prototypovani 

 

Těšíme se na Vaši účast. 

 

Projekt Kreativní akademie Olomouckého kraje je realizován v rámci Národního plánu obnovy 

prostřednictvím Ministerstva kultury a jeho spolufinancování zajišťuje Olomoucký kraj. 

 

https://www.vkol.cz/udalosti-a-akce/rizeni-projektu-prototypovani

